
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5328

О результатах Международного конкурса хореографического искусства "Навстречу мечте"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
хореографического искусства "Навстречу мечте"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Капельки"

Баторшина 
Лариса 
Николаевна

Танец "Пацаны" 1 место РР - 0 
№102083

2

Творческое 
объединение "В 
ритме танца" 
Танцевальный

Гарт 
Светлана 
Анатольевна

"Здравствуй, мама" 1 место РР - 0 
№102214

3 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ Пираты 1 место РР - 0 

№102253

4 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ Племя белой птицы 1 место РР - 0 

№102254

5 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ Назойливая эскадрилья 1 место РР - 0 

№102255

6 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ Назойливая эскадрилья 1 место РР - 0 

№102256

7 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ Кубанский урожай 1 место РР - 0 

№102257

8 Театр Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС 
и Вивчарь ОВ На лесной полянке 1 место РР - 0 

№102258



9 Беломестных 
Александра

Швейкина 
Татьяна 
Юрьевна

Пеппи 1 место РР - 0 
№102469

10
хореографический 
ансамбль 
"Звездочки"

Флегентова 
Светлана 
Владимировна

"Березонька" 1 место РР - 0 
№102634

11
Бессмертная 
Марина 
Алексеевна

Бессмертная 
Марина 
Алексеевна

Девичий хороаод 1 место РР - 0 
№102680

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


